
4. Ky vendim hyn ne fuqi meniehere. 

3. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohen zv/Kryetaret dhe e gjithe administrata e 
Bashkise Shkoder. 

1. Ne mungese, apo ne pamundesi te ushtrimit te kompetencave, delegohet 
Z.Fatbardh Sheqi per ushtrimin e kompetencave te titullarit te institucionit, per 
Bashkine Shkoder, si me poshte: 

Per firmosjen e listave perfundimtare per zgjedhjet e vitit 2017. 

2. Kompetencat e deleguara, dote ushtrohen nga data 23.05.2017 deri 01.06.2017. 

VENDOSA: 

Ne rnbeshtetie te ligjit nr. 139/2015 "Per veteqeverisjen vendore" neni 8 pika 2, neni 64; 
ligjit nr. 44/2015 "Kadi i procedurave administrative i Republikes se Shqiperise", neni 29; 
ligji Nr.10 296, date 8.7.2010 "Per menaxhimin financiar dhe kontrollin" i ndryshuar, 

VENDIM 

Nr.·1W date 22-1 ~2017 

"PER DELEGIM KOMPETENCE" 

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr. 1 Shkoder, eet: eee.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.qov.ai, Tel: +35522400150 
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